DETALLE DE METODOLOGÍA DE TRABAJO  

2 De conformidad con lo establecido en el Convenio Marco suscrito entre el proveedor y el SERCOP. 

SUBTOTAL $ 2.981,81 

El valor a cancelar por el quinto mes de pago (periodo del 09 de diciembre de 2023 al 08 de enero 

de 2024). $2.981,81 (Dos mil novecientos ochenta y uno dólares de los Estados Unidos de Norte 

América con 81/100 centavos), más I.V.A. 

7. REAJUSTE DE PRECIOS PAGADOS O PENDIENTES DE PAGO: 

De acuerdo al presupuesto referencial y al tipo de procedimiento de contratación, el valor de la 

Orden de Compra y/o Servicio, es fijo y no está sujeto a reajuste de precios por ningún concepto, lo